TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1019/2023 - SGP

Dispõe sobre notificação de alteração de nome.

O Secretário de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 4º, inciso XII, da Portaria nº 310/2023, disponibilizada
no Diário da Justiça Eletrônico de 09 de fevereiro de 2023,

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo n° 8500184-48.2023.8.06.0182,

RESOLVE notificar, para fins de direito, que JOSILENE DE CARVALHO SOUSA , Juíza de Direito de Entrância Intermediária, matrícula nº
43879, lotada na 1ª Vara da Comarca de Viçosa do Ceará, passou a assinar LENA LUSTOSA DE CARVALHO SOUSA , conforme razão
de alteração espontânea em sua certidão de nascimento, datada de 09 de outubro de 2023, expedida pelo Cartório Oficial de Registro
Civil das Pessoas Naturais, em Alto da Parnaíba- MA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 06 de dezembro 2023

Felipe de Albuquerque Mourão

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA 01019/2023 Disponibilização: 06/12/2023 às 18h59m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/2558 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Fortaleza - CE, emitido em 06 de Dezembro de 2023

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1